СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

   Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  от   01.03.2016   года                                                           №  19

О внесении изменений в решение
Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан «О бюджете
 Камаевского сельского поселения на 2016 год»

Совет Камаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Камаевского сельского поселения от 19.12.2015г. №
13 «О бюджете Камаевского сельского поселения на 2016 год» следующие
изменения:

1. В статье 1 в пункте 1
в пп. 2 цифру «1079,500» заменить на цифру «1086,17540»;
в пп. 3 цифру «0» заменить на цифру «6,67540»;
в пункте 3 приложение № 1 таблицу «Источники финансирования дефицита
бюджета Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан на 2016 год» изложить в новой редакции;
 2. В статье 5:
в приложении № 5
дополнить строкой
«Обеспечение проведения выборов и референдумов» 0107 9900002015 800
«6,67540» и  изложить в новой редакции;
в приложении № 6
дополнить строкой
«Обеспечение проведения выборов и референдумов» 826 0107 9900002015 800
«6,67540» и изложить в новой редакции.

Председатель Совета
Камаевского сельского поселения                                                  И.М.Ахунзянов

Приложение 1
к решению Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
№   19 от 01.03. 2016 года

на 2016 год"

(тыс.рублей)

Наименование показателя Код показателя Сумма

Источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета 00001000000000000000 6,67540
в том числе
увеличение остатков средств 00001050000000000000 6,67540
Увеличение прочих остатков
денежных средств 00001050201100000510 -1079,500
Уменьшение прочих остатков
денежных средств 00001050201100000610 1086,17540
ВСЕГО источников финансирования 6,67540

Источники финансирования дефицита бюджета
Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан
на 2016 год

"О бюджете Камаевского сельского поселения

Приложение 5
к решению Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
№   19 от 01.03. 2016 года

на 2016 год"

(тыс.рублей)
Наименование показателя Рз ПР КЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 790,27540
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 01 02 327,070
Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 327,070
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 01 02 99 0 00 02030 100 327,070
Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших органов исполнительной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций 01 04 420,730
Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 420,730
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 417,715
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 02040 100 225,120
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 192,595
Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 3,015
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 01 06 5,700
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципальног
района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответстии с
заключенными соглашениями 01 06 99 0 00 25600 5,700
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципальног
района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответстии с
заключенными соглашениями 01 06 99 0 00 25600 500 5,700
Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 6,67540
Расходы на проведение референдума 01 07 99 0 00 02015 6,67540
Иные бюджетные ассигнования 01 07 99 0 00 02015 800 6,67540
Другие общегосударственные вопросы 01 13 30,100
Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 3,200
Реализация полномочий на государственную регистрацию актов
гражданского состояния 01 13 99 0 00 59300 3,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 59300 200 3,200
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 99 0 00 02950 26,900
Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 26,900

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 71,600
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 71,600
Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 71,600
Осуществление первичного воинского учета на территории, где
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 71,600
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 02 03 99 0 00 51180 100 64,180
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 02 03 99 0 00 51180 200 7,420

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 57,200
Дорожное хозяйство 04 09 57,200
Строительство и содержание автомобильных дорог и сооружений на
них в границах городских округов и поселений в рамках
благоустройства 04 09 Б1 0 00 78020 57,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 04 09 Б1 0 00 78020 200 57,200

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 165,900
Благоустройство 05 03 165,900
Уличное освещение 05 03 Б1 0 00 78010 165,900
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 05 03 Б1 0 00 78010 200 165,900

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 1,200
Культура 08 01 1,200
Основное мероприяие "Развитие клубных, концертных организаций и
исполнительного искусства" 08 01 08 4 01 00000 1,200
Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров 08 01 08 4 01 44091 1,200
Иные бюджетные ассигнования 08 01 08 4 01 44091 800 1,200
Всего расходов 1086,17540

"О бюджете Камаевского сельского поселения

на 2016 год

Распределение

сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам
видов расходов классификации расходов бюджетов

бюджетных ассигнований бюджета Камаевского  сельского поселения
по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Камаевского

Приложение 6
к решению Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
№ 19 от  01.03.2016 года

на 2016 год"

(тыс.рублей)
Наименование показателя Ведомство Рз ПР КЦСР ВР Сумма

1 2 2 3 4 5 6

Совет  Камаевског о сельског о поселения 813
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 813 01 327,070

Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 813 01 02 327,070
Непрограммные направления расходов 813 01 02 99 0 00 00000 327,070
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 813 01 02 99 0 00 02030 100 327,070
Исполнит ельный комит ет  Камаевског о сельског о
поселения 826

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 826 01 463,20540
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций 826 01 04 420,730
Непрограммные направления расходов 826 01 04 99 0 00 00000 420,730
Центральный аппарат 826 01 04 99 0 00 02040 417,715
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 826 01 04 99 0 00 02040 100 225,120
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 826 01 04 99 0 00 02040 200 192,595
Иные бюджетные ассигнования 826 01 04 99 0 00 02040 800 3,015

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 826 01 06 5,700
Субсидии на финансирование расходов, связанных с передачей части
полномочий органами самоуправления муниципального района 826 01 06 99 0 00 25600 5,700
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципальног
района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения в соответстии с заключенными
соглашениями 826 01 06 99 0 00 25600 500 5,700
Обеспечение проведения выборов и референдумов 826 01 07 6,67540
Расходы на проведение референдума 826 01 07 99 0 00 02015 6,67540
Иные бюджетные ассигнования 826 01 07 99 0 00 02015 800 6,67540
Другие общегосударственные вопросы 826 01 13 30,100
Непрограммные направления расходов 826 01 13 99 0 00 00000 3,200
Реализация полномочий на государственную регистрацию актов
гражданского состояния 826 01 13 99 0 00 59300 3,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 826 01 13 99 0 00 59300 200 3,200
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 826 01 13 99 0 00 02950 26,900
Иные бюджетные ассигнования 826 01 13 99 0 00 02950 800 26,900

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 826 02 71,600
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 826 02 03 71,600
Непрограммные направления расходов 826 02 03 99 0 00 00000 71,600
Осуществление первичного воинского учета на территории, где
отсутствуют военные комиссариаты 826 02 03 99 0 00 51180 71,600
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами 826 02 03 99 0 00 51180 100 64,180
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 826 02 03 99 0 00 51180 200 7,420

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 826 04 57,200
Дорожное хозяйство 826 04 09 57,200

Строительство и содержание автомобильных дорог и сооружений на них
в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства 826 04 09 Б1 0 00 78020 57,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 826 04 09 Б1 0 00 78020 200 57,200

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 826 05 165,900
Благоустройство 826 05 03 165,900
Уличное освещение 826 05 03 Б1 0 00 78010 165,900
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 826 05 03 Б1 0 00 78010 200 165,900

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 826 08 1,200
Культура 826 08 01 1,200
Основное мероприяие "Развитие клубных, концертных организаций и
исполнительного искусства" 826 08 01 08 4 01 00000 1,200
Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров 826 08 01 08 4 01 44091 1,200
Иные бюджетные ассигнования 826 08 01 08 4 01 44091 800 1,200
Всего расходов 1086,17540

на 2016 год

Ведомственная структура расходов

"О бюджете Камаевского сельского

бюджета Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

	решение
	Совет Камаевского сельского поселения РЕШИЛ:

	Приложение 1 (источники дефицита)
	2016г.

	приложение 5 (функц.клас-ция) Кам
	прил 5

	приложение 6 Кам
	Лист1